Colaboración económica programa “Entrena tu futuro”
Se resuelve:
1.- Autorizar Ad Referendum del Tribunal de Cuentas de la República la colaboración con el
administrador del programa Club Panathlon Maldonado - Punta del Este, con la suma mensual
de $ 22.000 (pesos uruguayos veintidós mil) por un período de 10 meses consecutivos a fin de
continuar con el programa "Entrena tu futuro".
2.- Pase a Oficina de Gestión Documental para su notificación y siga a Oficina de Contaduría 
para su conocimiento y posterior remisión .
3.-Encomendar a la Oficina de gestión Documental que remita copia de la presente al Área de

[...]

Gestionante: CW 57 Radio San Carlos
Asunto: Renovación pauta publicitaria 
Se resuelve:
1.- Autorizar  Ad Referendum del Tribunal de Cuentas la contratación de la pauta publicitaria 
con la Emisora CW57 Radio San Carlos Programa “Sin Rodeos”, por la suma de $17.000 (pesos
uruguayos diecisiete mil) mensuales desde el 1 de abril  hasta el 31 de diciembre de 2022.
2.- Pase a Oficina de Gestión Documental  para su notificación, asimismo se deja constancia
que  deben presentar dicha propuesta en enero de cada año a fin de ser evaluada. Cumplido, siga

[...]

CW 57 Radio San Carlos
Asunto: Renovación Pauta Publicitaria
Se resuelve:
1.- Autorizar Ad Referéndum del Tribunal de Cuentas  la contratación de una pauta publicitaria
en CW 57 Radio San Carlos desde el 1 de abril al 31 de diciembre 2022 por un importe mensual
de  $ 15.000 (pesos uruguayos quince mil). 
2.-  Pase a Oficina de Gestión Documental  para su notificación, asimismo se deja constancia
que  deben presentar dicha propuesta en enero de cada año a fin de ser evaluada. 
3.- Siga a Oficina de Contaduría para gestionar el pago.
4.-  Remítase  copia  a  conocimiento  de  la  Oficina  de  Comunicaciones  encomendándole  que